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Mustikkamaalla Honkaluodon pysäköintialueen reunassa olevan maa-alueen
vuokraaminen Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry:lle

Sopimuskausi
01.06.2023 - 31.05.2025

1. Sopimuksen osapuolet

Vuokralainen
Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry (2436130-2)
Valimotie 10
00380
Helsinki

Vuokranantaja
Helsingin kaupunki / Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala / Liikuntapalvelukokonaisuus /
Ulkoilupalvelut (0201256-6)
PL 51400
00099
Helsingin kaupunki
Suomi

2. Sopimus- / Diaarinumero
HEL 2023-007221

3. Kaupungin päätös
Ulkoilupalvelupäällikkö, xx.xx.2023, xx §

4. Vuokrakohde
Helsingin 19. kaupunginosassa (Mustikkamaa) Honkaluodon pysäköintialueen reunalla oleva
maa-alue vuokrataan 15 m2:n suuruisen kontin sijoittamista varten.

5. Vuokrakohteen luovutus ja käyttö
Vuokrattava alue luovutetaan siinä kunnossa kuin se ovat luovutushetkellä.

Vuokralaisen on huolehdittava, että toiminta vuokrakohteessa tapahtuu asianomaisten
viranomaisten luvalla sekä heidän antamiaan säännöksiä ja määräyksiä noudattaen.

Vuokralainen hankkii kustannuksellaan mahdollisesti tarvittavat luvat.
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Vuokralaisella on oikeus käyttää vuokrakohdetta ainoastaan vuokrasopimuksessa mainittuun
tarkoitukseen.

6. Sopimuksen voimassaolo
Sopimus alkaa 1.6.2023 ja päättyy 31.5.2025 ilman erillistä irtisanomista. 

7. Vuokra ja sen maksaminen
Vuosivuokrana peritään 153 euroa.  

Koko vuokra-ajan vuokra (306 euroa) tulee maksaa 5.10.2023 mennessä kaupungin osoittamalle
pankkitilille viitenumeroa käyttäen Helsingin kaupungin taloushallintopalvelun toimittaman
laskutuksen mukaisesti. Ellei vuokraerää tai muita sopimukseen perustuvia saatavia suoriteta
viimeistään eräpäivänä, vuokralainen on velvollinen maksamaan erääntyville saataville
eräpäivästä maksupäivään asti korkolain mukaista viivästyskorkoa sekä laskutuslisän ja
mahdolliset perintäkulut.

Kaupungilla on oikeus tarkistaa vuokrakohteen vuokraa, mikäli kulloinkin käytössä olevien
vuokranlaskentaperusteiden muutos sitä edellyttää.

8. Muut korvaukset ja käyttömenot
Vuokralainen vastaa kustannuksellaan kaikista toimintansa aiheuttamista käyttömenoista kuten
lämpö-, sähkö-, vesi- ja jätehuoltomaksuista ja solmii näitä koskevat sopimukset. Vuokralainen on
velvollinen omalla kustannuksellaan huolehtimaan vuokra-alueella olevien ja sinne vuokralaisen
toimesta rakennettavien rakenteiden, laitteiden ja johtojen huolto- ja ylläpitokustannuksista sekä
niiden mahdollisista siirtokustannuksista

Vuokralaisen siivousvelvollisuus käsittään vuokrakohteen lähiympäristön vuokranantajan
tarkemmin määräämässä laajuudessa.

9. Vakuus
Vakuutta ei peritä.

10. Siirto-oikeus ja alivuokraus
Vuokralaisella ei ole oikeutta siirtää vuokraoikeutta toiselle.
Vuokrakohdetta ei saa ilman vuokranantajan lupaa osaksikaan luovuttaa toisen käyttöön.

11. Vuokrakohteen hoito
Vuokralainen on velvollinen pitämään vuokra-alueen ja sillä olevat rakenteet ja laittet hyvässä ja
siistissä kunnossa sekä noudattamaan vuokranantajan niiden hoidosta antamia kirjallisia
määräyksiä.

Vuokralainen vastaa kustannuksellaan myös hoidon puutteesta aiheutuneista vaurioista.
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Vuokralainen vastaa ja huolehtii kustannuksellaan toimintansa edellyttämistä muutos- ja
parannustöistä vuokrakohteessa sekä siellä olevien tai sinne mahdollisesti hankkimiensa
toimintansa edellyttämien kalusteiden, laitteiden ja koneiden huollosta, kunnossapidosta ja
uusimisesta sekä niiden käytöstä aiheutuvista kustannuksista.

Vuokralainen sitoutuu vuokra-ajan päätyttyä poistamaan kaikki asentamansa kiinteät rakenteet ja
laitteet, mikäli vuokranantaja sitä edellyttää.

12. Mainonta ja tiedotus
Vuokralainen ei saa ilman vuokranantajan lupaa kiinnittää kilpiä, julisteita tms. vuokrattujen tilojen
ulkoseiniin.

13. Ilmoitukset
Vuokralaisen on viivytyksettä ilmoitettava kirjallisesti vuokranantajalle nimeään sekä kotipaikka- ja
laskutusosoitettaan koskevat muutokset. Ilmoitus tulee lähettää postitse osoitteella Helsingin
kaupunki, kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala, liikuntapalvelukokonaisuus, Liikuntapaikat-palvelu,
PL51400, 00099 Helsingin kaupunki. Ilmoituksessa tulee viitetietoina olla maininta päättäjästä,
päätöspäivästä ja sopimusnumerosta.

Kaupungilla on oikeus antaa vuokralaiselle tähän sopimukseen perustuvat tiedoksiannot,
ilmoitukset ja kehotukset lähettämällä ne todisteellisesti vuokralaisen viimeksi
liikuntapalvelukokonaisuuden liikuntapaikat-palveluun ilmoittamaan osoitteeseen.

Vuokranantajalla on oikeus antaa tähän sopimukseen perustuvia tietoja kolmannelle kaupungin
noudattamien yleisten periaatteiden mukaisesti.

14. Katselmus
Vuokranantajalla tai sen määräämällä henkilöllä on oikeus milloin tahansa toimittaa vuokratilan
katselmus siitä vuokralaiselle, mikäli mahdollista, etukäteen ilmoitettuaan.

Katselmuksessa, jossa vuokralaisen edustajan tulee olla saapuvilla, tarkastetaan, ovatko
vuokratut tilat ja kalusto asianmukaisessa kunnossa ja onko tämän sopimuksen määräyksiä
noudatettu.

Katselmuksesta laaditaan toimituskirja, jonka perusteella vuokranantaja päättää, onko aihetta
muistutuksiin ja missä ajassa puutteellisuudet on korjattava. Tämä päätös on annettava
vuokralaiselle tiedoksi.

15. Järjestysmääräykset
Vuokralainen on velvollinen kiinteistön alueella ja hallinnassaan olevissa vuokratiloissa
noudattamaan voimassa olevia erityisesti anniskeluun ja turvallisuuteen liittyviä lain säännöksiä
sekä Helsingin kaupungin järjestyssääntöä, rakennusta varten mahdollisesti erikseen annettuja
järjestysmääräyksiä, vuokranantajan antamia ohjeita ja määräyksiä sekä muutoinkin
noudattamaan, mitä rakennuksessa terveellisyyden, järjestyksen ja hyvien tapojen säilymiseksi
vaaditaan.
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Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että myös muut hänen luvallaan oleskelevat
noudattavat, mitä edellä on sanottu.

16. Vahingonkorvaus
Vuokralainen vastaa toimintansa ja ilkivallan tai muun siihen rinnastettavan seikan
vuokratiloille/kiinteistölle aiheuttamien vahinkojen korjaamisesta kustannuksellaan ja on
velvollinen korvaamaan vuokranantajalle tai kolmannelle toiminnan mahdollisesti aiheuttamista
vahingoista tai haitasta.

Kumpikaan osapuoli ei ole vastuussa toiselle osapuolelle aiheutuvista välillisistä vahingoista tai
kuluista. 

Vuokranantaja ei vastaa mahdollisen tulipalon, ukkosen, sähkökatkoksen, kosteuden,
vesivahingon tai muun näihin rinnastettavan syyn vuokralaisen laitteille aiheuttamasta vahingosta
tai toiminnan keskeyttämisestä, sähkönjakelussa esiintyvistä häiriöistä eikä tavaroihin
kohdistuvasta ilkivallanteoista, katoamisesta tai muusta vastaavasta.

17. Toimenpiteet vuokra-ajan päättyessä
Vuokra-ajan päätyttyä on vuokratilat ja kaupungin omistama kalusto palautettava hyvässä
kunnossa kaupungin hallintaan.

Vuokralainen on vuokra-ajan päättymiseen mennessä velvollinen viemään pois omistamansa
kalusteet sekä muun vuokratilassa olevan omaisuutensa, ellei vuokranantajan kanssa toisin
olekirjallisesti sovittu. Vuokralainen on samoin velvollinen siivoamaan vuokra-alueen.

Vuokra-alueella on suoritettava tarkastuskatselmus viikon kuluessa vuokra-ajan päättymisestä.
Vuokralaisen on sovittava katselmuksen suorittamisajasta etukäteen vuokranantajan kanssa.

Mikäli vuokralainen ei kahden viikon kuluessa vuokra-ajan päättymisestä ole korjannut
tarkastuskatselmuksessa mahdollisesti havaittuja puutteellisuuksia, vuokranantajalla on oikeus
tehdä tai teettää tarpeelliset toimenpiteet vuokralaisen lukuun ja periä toimenpiteistä aiheutuvat
kustannukset vuokralaiselta.

18. Lisäehdot
Muutoin sopimussuhteessa noudatetaan soveltuvin osin maa-alueen vuokrauksesta säädetyn lain
säännöksiä.

Päätöksen laatimisen yhteydessä vuokralaisen nimi, osoite, y-tunnus, korvauksen määrä,
vuokraaika sekä yhteyshenkilön nimi-, osoite-, puhelin- ja sähköpostitiedot rekisteröidään
liikuntapalvelukokonaisuuden vuokrasopimusrekistereihin ja laskutusta varten vastaavat tiedot
luovutetaan Helsingin kaupungin taloushallintopalveluiden laskutusosaston käyttöön.

Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet, joita sopijapuolet eivät muuten voi ratkaista
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tai mikäli jompikumpi sopijaosapuoli niin vaatii, jätetään Helsingin käräjäoikeuden käsiteltäviksi.

Allekirjoitukset
Tästä sopimuksesta on tehty kaksi (2) samasanaista kappaletta, yksi kullekin osapuolelle.
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Liitteet
[1]  Mustikkamaa kajakkisäilytysalue_kontti.pdf
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